AKaJleMCKH KalleHap y4e6Ha 2018/2019 roanna
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1 KoIyC Ha CTy i 1 motyc Ha ety
Iloyetok Ha HactaBa  1.10.2019
Hacrasa Tloyerok Ha Hactapa  24.10.2019
KomokBuymu Hacrasa
Kpaj Ha HacTaBa _Kpaj Ha HacTaBa

IlpujaByBarhe Ha HCITHTH

3apepka Ha 3MMCKH H YITHC Ha JICTCH CeMecTap
JloroTHITETHA JISH cecHja

HcrmtHa cecuja

P 3anepra wa  1a seten cemectap

'Vrmc Ha 3HMCKH ceMecTap
HHC

HepaGoTHH ICHOBH
JleH Ha (hakyirTeTor

TIpujaByBarbe Ha HCIIHTH

3aBepka Ha 3UMCKH U YITHC Ha JIETEH ceMecTap
Ve Ha 3UMCKH ceMecTap

3aBepka HA Ha JICTCH ceMecTap

TToueTok Ha HacTaBa

IIpujasypame nenuta

3aBepka Ha 3UMCKH H YIIHC

3aBepKa Ha JICTCH ceMecTap
VIHC Ha 3UMCKH cemecTap

IIpe nuxiyc

08.01.-16.01.2020
13.05.-22.05.2020
24.06.-03.07.2020
10.08.-19.08.2020

14.09.-23.09.2020

Brop nukiyc
24.10.2019
08.01.-16.01.2020
13.05.-23.05.2020
24.06.-03.07.2020
10.08.-19.08.2020
12.02.-15.02.2020

08.06.-18.06.2020
14.10.-18.10.2020



